Протокол №2
Заседания Совета Приволжского Территориального отделения

СРО ААС

г. Уфа                                                                                           26 февраля 2021 года

Голосовали:
Члены Совета Приволжского ТО СРО ААС:

1. Сюткина М.Г. (Председатель Совета);
2. Бареев Т.Ф.;
3. Багманов Ш.А.;
4. Брекоткина З.Т.,
5. Быкова Э.Ф.,
6. Вайханская О.Л.,
7. Кускильдин Т.Т.
8. Мавродиева О.В.,
9. Мережко О.В.,
10. Мелентьева В.И.,
11. Никифоров С.Л.,
12. Отичева Р.Б.;
13. Селезнев А.В.,
14. Федорова О.А.,
15. Челышев Д.А.,
16. Чурин Е.А.

Итого в голосовании на  заседании Совета Приволжского ТО СРО ААС приняло участие
16 из 17 человек, что составляет 94%.  Кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания –заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Совета Приволжского ТО СРО

ААС, принимались до 26 февраля 2021 года.

Повестка дня заседания:

1. Рассмотрение проекта Положения о порядке представления членами СРО ААС отчетов о

деятельности.

По первому вопросу

Решили: Проект Положения о порядке представления членами СРО ААС отчетов о

деятельности без поправок не принимать.

Голосовали:

«За»10 голосов; «Против» 3 голоса; «Воздержался» 3 голоса;

Решение принято большинством голосов.

Подсчет голосов проводился Секретарем заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС

Селезневой О.А.

Председатель
Заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС                                             М.Г. Сюткина

Секретарь
Заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС                                             О.А. Селезнева